
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/154/

Código da publicação: 154

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 11:48:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 74/2020

N° do Processo/Ano: 193/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/11/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/11/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/11/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/11/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TORNO, SOLDA E INSTALAÇÃO
DE VIDROS, CONFORME A NECESSIDADE.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TORNO, SOLDA E INSTALAÇÃO
DE VIDROS, CONFORME A NECESSIDADE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/01/2021 00:00:00 ATA 155-20 (PP 074-2020) TORNO - EMAR Baixar

05/01/2021 00:00:00 ATA 154-20 (PP 074-2020) TORNO - DANÚBIO Baixar

02/12/2020 00:00:00 Ata Sessão Baixar

09/11/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/154/pregistro-de-precos-para-a-prestacao-de-servicos-de-torno-solda-e-instalacao-de-vidros-conforme-a-necessidadep-/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/927fd25661567e9ca5020b7bbf1cdc7e.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50eddc4b01aa2120c1074917b5ae2be2.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cbb7ef57a024d43b7ab0d7e12baeb91.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/408f3aee32bc0ef5b0286d8794368346.pdf

